GEMEINDE FLIRSCH
Bezirk Landeck
6572 Flirsch 109

Flirsch, am 08.03.2004

Tel. 05447/5217

Fax 05447/5217-4

mail: gemeinde@flirsch.tirol.gv.at
Bearbeiter: Wechner Roland

KUNDMACHUNG

des Ergebnisses der Gemeinderats- und
Blurgermeisterwahlen
gemal § 72 Tiroler Gemeindewahlordnung

Summen hinsichtlich der Wahl des Gemeinderates

Gesamtsumme der abgegebenen gtltigen und ungultigen Stimmen: 541
Summe der ungultigen Stimmen: 34
Summe der gultigen Stimmen: 507

Stimmen- und Mandatsverteilung auf die einzelnen
Wahlergruppen

Allgemeine Blrgerliste 118 Stimmen 2 Mandate
Lebenswertes Flirsch (LWF) 125 Stimmen 3 Mandate
Wirtschafta 159 Stimmen 4 Mandate
Wir fur alle (WFA) 105 Stimmen 2 Mandate

Namen der neu gewahlten Gemeinderatsmitglieder
Wahlvorschlag Nr. 1

Allgemeine Burgerliste

Wechner Roland Flirsch 265 1. Mandat

Schwazer Wolfgang Flirsch 113 a 2. Mandat

Nigg Erika Flirsch 2 1. Ersatzmitglied
Pfeifer Michael Flirsch 225 2. Ersatzmitglied
Lechleitner Andreas Flirsch 2 3. Ersatzmitglied
Wechner Otmar Flirsch 271 4. Ersatzmitglied
Juen Melitta Flirsch 272 5. Ersatzmitglied
Juen Ernst Flirsch 162 a 6. Ersatzmitglied
Thurner Hermann Flirsch 50 7. Ersatzmitglied
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Siegl Gotthard
Schénach Rudolf
Zangerl Thomas
Falch Othmar
Strolz Andreas
Wolf Ernst
Seeberger Werner
Redolfi Josef
Trax| Bruno

Wahlvorschlag Nr. 2
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Lebenswertes Flirsch (LWF)

Guem Josef
Neuhauser Gernot
Hauser Oskar
Mungenast Werner
Sailer Walter
Rudigier Berta
Zangerl Heinrich
Zangerl Ulrich
Huter Stefan

Juen Rudolf

Ehart Marlies
Spiss Jiurgen
Errath Stefan
Trax| Christian
Wechner Bruno
Juen August

Sigl Maria

Streng Roland

Wahlvorschlag Nr. 3

Wirtschafta

Juen Martin

Matt Martin
Grissemann Erich
Falch Sieglinde
Matt Hubert

DDr. Jehle Markus
Errath Franz-Josef
Wechner Othmar
Falch Martina
Trax| Frank
Federspiel Werner
Ing. Zangerl Georg

Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch

Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch
Flirsch

244
77
114
184
21
48
25
159
269

207
84
a7

19
32
49
239
175
40
143
117
74
51
55
160
124
136

178
92
106

185
209

127
57

44
73

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

©COoONOOORWNEWNE

ONoOhrWNEMODNDE

Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied

Mandat

Mandat

Mandat

Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied

Mandat
Mandat
Mandat
Mandat
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied
Ersatzmitglied



Wahlvorschlag Nr. 4

Wir fur alle (WFA)

Thurner llse Flirsch 110 1. Mandat

Stieger Peter Flirsch 227 2. Mandat

Kobler Gerald Flirsch 195 1. Ersatzmitglied
Neuhauser Walter Flirsch 30 2. Ersatzmitglied
Ladner Artur Flirsch 167 3. Ersatzmitglied
Grabner Gunther Flirsch 111 4. Ersatzmitglied
Trax| Albin Flirsch 64 a 5. Ersatzmitglied
Hauser Gottfried Flirsch 78 6. Ersatzmitglied
Huber Manfred Flirsch 23 7. Ersatzmitglied
Thurner Maria Flirsch 255 8. Ersatzmitglied
Wolf Josef Flirsch 254 9. Ersatzmitglied

Summen hinsichtlich der Wahl des Burgermeisters

Gesamtsumme der abgegebenen gtltigen und ungultigen Stimmen: 541
Summe der ungtiltigen Stimmen: 30
Summe der gultigen Stimmen: 511

Stimmenverteilung auf die einzelnen Wahlerwerber

Wechner Roland 367 Stimmen
Guem Josef 144 Stimmen

Herr Wechner Roland wurde somit zum Blrgermeister gewahlt.

Binnen einer Woche nach der Kundmachung des Wahlergebnisses kann jede
Wabhlergruppe, deren Wahlvorschlag fur die Wahl des Gemeinderates kundgemacht
wurde, durch ihren Zustellungsbevollméachtigten gegen die ziffernmafige Ermittlung des
Wahlergebnisses der Wahl des Gemeinderates und jede Wahlergruppe, deren
Wabhlvorschlag fiur die Wahl des Bulrgermeisters kundgemacht wurde, gegen die
ziffernmallige Ermittlung des Wabhlergebnisses fur die Wahl des Burgermeisters bei der
Gemeindewahlbehodrde schriftlich Einspruch erheben. Der schriftliche Einspruch kann
nach MalRgabe der zur Verfligung stehenden technischen Mittel auch telegraphisch,
fernschriftlich, im Wege der automationsunterstiitzter Datenlbertragung oder in jeder
anderen technisch mdglichen Weise eingebracht werden. Der Einspruch ist zu begrinden.

Der Gemeindewabhlleiter:
Aushang: 08.03.2004

Abnahme: 18.03.2004

Kein Einspruch eingelangt!



